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ПРЕЛИМИНАРНИ  Р Е З У Л Т А Т И

од испитот по предметот

Деловно комуниуцирање
Одржан на 20.01.2012 година

	р.бр
	Бр на индекс
	Поени

	1
	353/07
	65

	2
	232/07
	65

	3
	116/09
	18

	4
	121/09
	55

	5
	527/04
	61


Заклучно со реден број 5 (пет).
	Прилеп
	Предметен наставник:

	23.01.2012 год.
	Проф Д-р Љупчо Печијарески


